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ДЕЛОВОДНА ИНФОРМАЦИЯ
Деловодна информация
Партида на възложителя: 00044
Поделение: АПИ
Изходящ номер: 24-00-387 от дата 14/02/2018
Коментар на възложителя:

РАЗДЕЛ І: ВЪЗЛОЖИТЕЛ
I.1) Наименование и адрес
Официално наименование: Национален регистрационен номер:
Агенция Пътна инфраструктура 000695089

Пощенски адрес:
гр. София 1606, бул. „Македония“ № 3

Град: код NUTS: Пощенски код: Държава:
София BG411 1606 BG

Лице за контакт: Телефон:
Димитър Марков 02 9173283

Електронна поща: Факс:
d.markov@api.bg 02 9173396

Интернет адрес/и
Основен адрес (URL):
www.api.bg

Адрес на профила на купувача (URL):
http://www.api.bg/PROXY/index2.php?/public/index.jsp?proc=1008

РАЗДЕЛ ІI
Обект на поръчката

Строителство Доставки Услуги

Обща прогнозна стойност на поръчката (в лв. без ДДС)
100000Предмет на поръчката

Предмет на настоящата обществена поръчка е  „Изграждане на оптична 

свързаност между основен и резервен център за управление на територията 

на гр. София“. В този смисъл, цел на обществената поръчка е за нуждите на 

Агенция „Пътна инфраструктура“ да се изгради и въведе в експлоатация на 

оптично кабелно трасе между " основен и резервен център за управление на 

територията на гр. София ", чрез кабелни линии, по две независими 

трасета.

Кабелните линии да са с крайни точки както следва:

-Основен център в гр. София в сградата на НИСИ – полагане и монтаж на 

тръба в която да се изтегли оптичен кабел с минимум 12 броя черни влакна 

от които 6 броя с категория G.655 и 6 броя с категория G.652, свързани 

към ODF в сградата.
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-Резервен център в гр. София в сградата на Геоплан – полагане и монтаж на 

тръба в която да се изтегли оптичен кабел с минимум 12 броя черни влакна 

от които 6 броя с категория G.655 и 6 броя с категория G.652, свързани 

към ODF в сградата.

-Доставка и монтаж на комуникационен шкаф и ODF в двата центъра

-Собствеността на оптичните влакна и тръбата в която се намират, както и 

комуникационния шкаф и ODF, включително и всяко друго оборудване 

доставено в изпълнение с настоящата поръчка е собственост на Агенция 

„Пътна инфраструктура“.

В предмета на поръчката се включва и поддръжка на оптичните кабелни 

трасета за срок от 12 месеца, в рамките на която, следва да се 

отстраняват проблеми възпрепятстващи нормалната работоспособност на 

изграденото оптично трасе, както и таксата за едногодишен период за 

употреба на използвана канална инфраструктура. Правата и задълженията на 

избрания изпълнител са подробно разписани в проекта на договор за 

възлагане на поръчката, приложен към обявата.

При изпълнение на предмета на поръчката, следва да се спазват следните 

спецификации:

`Вид на тъмното влакно – Едномодово – single mode G.652D 

`Коефициент на затихване на влакното :

0,4 dB/km (1285nm до 1330 nm); 

0,25 dB/km (1530nm до 1565 nm)

`Коефициент на хроматична дисперсия (CD): 

до 3.5 ps/(nm.km) при 1285nm до 1330 nm,  

до 20 ps/(nm.km) при 1530nm до 1565 nm  – по стандарт ITU Rec. G. 

652.D /IEC 60793-2-Category B1.2 

`Коефициент на поляризационно – модова дисперсия (PMD) на влакното : до 

0,2 ps/km-1/2   - по стандарт 

`Вид на тъмното влакно – Едномодово – single mode G.655 

`Коефициент на затихване на влакното :

0,25 dB/km (между 1530nm и 1565 nm)

`Коефициент на хроматична дисперсия (CD): 

(1530 – 1565nm) +0.1 до +6.0ps/(nm.km)

(1565 – 1625nm) +4.0 до +8.9ps/(nm.km)

`Коефициент на поляризационно – модова дисперсия (PMD) на влакното : <0,2 

ps/km-1/2 - ITU Rec. G. 655/ IEC 60794-3

По отношение на посочените в документите от настоящия раздел конкретни 

стандарти, спецификации, технически одобрения или други технически 

референции, Възложителят ще приеме за отговарящи на изискванията и 

техните еквиваленти. 

Когато се касае за стандарт, спецификация, техническа оценка или 

техническо одобрение, ако участникът докаже в своята оферта с подходящи 

средства, включително чрез доказателствата по чл. 52 от ЗОП, че 

предлаганите решения удовлетворяват по еквивалентен начин изискванията, 

определени от техническите спецификации, неговата оферта няма да бъде 

предложена за отстраняване.

         Когато се касае за български стандарт, въвеждащ европейски 

стандарт, европейска техническа оценка, обща техническа спецификация, 

международен стандарт или стандартизационен документ, установен от 

европейски орган по стандартизация, ако участникът докаже в своята оферта 

с подходящи средства, включително чрез доказателствата по чл. 52 от ЗОП, 

че тези стандартизационни документи се отнасят до определените от 

Възложителя изисквания за работни характеристики и функционални 

изисквания, неговата оферта няма да бъде предложена за отстраняване.

Код съгласно Общия терминологичен речник  (CPV)

Осн. код Доп. код (когато е приложимо)

Осн. предмет 45300000
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РАЗДЕЛ ІII

Срок за получаване на офертите
Дата: 01/03/2018 дд/мм/гггг Час: 17:30

РАЗДЕЛ ІV

Информация относно средства от Европейския съюз
Да НеОбществената поръчка е във връзка с проект и/или програма, финансиран/а със  

средства от европейските фондове и програми
Идентификация на проекта, когато е приложимо:

РАЗДЕЛ V

Друга информация (по преценка на възложителя)
Всички документи се представят в запечатана непрозрачна опаковка, върху 

която се посочват: наименованието на участника, включително участниците в 

обединението /ако е приложимо/; адрес за кореспонденция, телефон и по 

възможност факс и електронен адрес; наименованието на поръчката.

Документите се представят лично от участника или от упълномощен от него 

представител, чрез пощенска или друга куриерска услуга с препоръчана 

пратка с обратна разписка, на адрес: гр. София 1606, бул. „Македония“ № 3 

– Агенция „Пътна инфраструктура“, деловодство.

 Срок на валидност на офертите:

Дата: (дд/мм/гггг) [01.05.2018 г.]                      Час: (чч:мм) 

[17:30]

Дата и час на отваряне на офертите:

Дата: (дд/мм/гггг) [02.03.2018 г. в 15:00 часа]

 Място на отваряне на офертите: гр. София 1606, бул. „Македония“ № 3. При 

отварянето на офертите могат да присъстват представители на участниците.

Дата на изпращане на настоящата информация

Дата: 14/02/2018 дд/мм/гггг
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